广府函〔2021〕23 号

广元市人民政府
关于李晔等职务任免的通知

各县、区人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市天

然气综合利用工业园区管委会：

七届市人民政府第 116 次常务会议讨论决定：

李晔任广元市人民政府副秘书长（兼）；

蔺开满任广元市政务服务和公共资源交易中心常务副主任;

王友仁任广元经济技术开发区管理委员会主任；

罗皓任广元市乡村振兴局副局长；

李坪任广元市乡村振兴局副局长；

叶林城任广元市乡村振兴局副局长；

罗邦洪任广元市乡村振兴局总工程师；

李永章任广元市乡村振兴局总会计师。

免去：

李城广元经济技术开发区管理委员会主任职务；

蔺开满广元市人民政府副秘书长职务（兼）；

王友仁广元市重点建设项目事务中心主任职务；

罗星原广元市人民政府副秘书长职务（兼）；

李方广元市人民政府办公室副主任职务；

— 2 —

邓小军广元市精神卫生中心（广元市第三人民医院、广元市

传染病医院）副主任（副院长）职务（提前终止试用期）；

李明元广元市文化广播电视和旅游局副局长职务；

仲虎成广元市政务服务和公共资源交易中心副主任职务。

特此通知。

广元市人民政府

2021 年 5 月 13 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，

市法院，市检察院，广元军分区。